
Leatherman WAVE® multifunkční kleště
Popis zboží:

Leatherman WAVE je dlouhodobě nejprodávanějším multitoolem své kategorie. 

Vděčí za to především své univerzálnosti: v sedmnácti nástrojích naleznete vše, co můžete 
potřebovat v domácnosti, na zahradě, či při delším výletu. 

Tento model se pyšní dlouhou historií a vývojem, který už dosáhl téměř dokonalosti. 
Silnější a robustnější kombinované kleště jsou doplněny pilkou s dvouřadými zuby, kvalitními 
nůžkami na různé materiály, oboustranným pilníkem s diamantovou plochou. 
Samozřejmostí je řada šroubováků, včetně jemného hodinářského, stejně jako dvojice otvíráků 
– na láhve i na konzervy.  
Všechny nástroje jsou vybaveny pojistkou a čepele obou nožů umístěné z vnější strany lze otevírat pohodlně jednou rukou. 
Co víc si můžete od multitoolu přát? 
S populárním Leathermanem WAVE jste vybaveni zkrátka na všechno.

Materiál čepele:
420HC
Vylepšená nerezová ocel s vysokým obsahem uhlíku. Toto provedení nerezové oceli se osvědčilo při výrobě vysoce kvalitního 
nářadí.  Tepelným zpracováním této oceli bylo dále dosaženo optimální pevnosti a výdrže u multotoolů Leatherman, tím je 
dosaženo vysoké odolnosti proti opotřebení.

Délka čepele 6,6 cm
Délka zavřeného nástroje 9,7 cm
Hmotnost 198,4 g

Balení obsahuje: multitool, pouzdro KOŽENÉ PREMIUM WAVE, bity: křížový bit # 1-2 a plochý bit 3/16, křížový mini šroubovák 
a hodinářský šroubovák, samolepku 100% originál, návod

Hlavní přednosti:
- záruka 25 let
- 17 nástrojů + 2 bity
- otevření jednou rukou
- komplexní sada nářadí
- součástí balení je kožené pouzdro, samolepka 100% originál, návod

Technické parametry:

délka čepele: 7,37 cm

délka zavřeného nástroje: 10 cm

hmotnost: 241 g

materiál: nerez ocel

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 020 345
    

Cena:    3 133 Kč,  3 298 Kč
Cena s DPH: 3 791 Kč,  3 991 Kč

funkce popis 

rozložené kleště křížový šroubovák složené kleště 

kleště 

kleště kleště v akci kleště v akci 

kleště 
v akci 

kleště v akci 

počet funkcí: 17 + 2 bity

příslušenství: kožené pouzdro, 2 bity, samolepka 100% originál, návod

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


